
UCHWAŁA NR XXXVI/14/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2013 r. Nr 594 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U z 2010 r. Nr 102, poz. 651) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 6F8637EE-BF55-4993-BBCF-D2FC6F0B43E4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/14/14 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

Lp Nr 
działki 

Pow. gruntu 
dzierżawionego 

Położenie 
działki 

Dzierżawca Przeznaczenie 
działki na cel 

Kolejną umowę 
zawiera się 
maksymalnie do 
dnia

1. 21/1 36 m2 Lotników Partyka Stanisław ogródek 31.12.2016 

2 338/5 25 m2 Kąpielowa Torczyńska 
Halina 

pawilon 
handlowy 

31.12.2014

3 55/1 406 m2 Czerwonego 
Krzyża 

Stencel Piotr rekreacyjny 31.12.2016

4 293/34 10 m2 Zawiszy 
Czarnego 

Sajna Grzegorz rekreacyjny 31.12.2016

5 658/23 97 Wieniawskiego Wspólnota 
Mieszkaniowa 
Wieniawskiego 
63-71 

droga dojazdowa 31.12.2023

6 332/7 17 m2 Żagańska Kurcewicz Jolanta grunt pod 
garażem 

31.12.2016

7 685/8 250 m2 17 Lutego Radomski  Daniel ogródek 31.12.2016 

8 654/29 973 m2 Zgorzelecka Brzozowska 
Bronisława 

ogródek 31.12.2016

9 75/2 19 m2 Chopina Stępień Angelika grunt pod 
garażem 

31.12.2016

Id: 6F8637EE-BF55-4993-BBCF-D2FC6F0B43E4. Uchwalony Strona 1




